

KOMUNIKAT

W związku z otrzymaną informacją z PGK w Kamieniu Pomorskim oraz z sytuacją wynikającą z wystawianiem przez mieszkańców dużych ilości śmieci zmieszanych, zmieniony został harmonogram wywozów odpadów komunalnych. Aktualny harmonogram podajemy poniżej. Za utrudnienia przepraszamy.

Sup. Wojtka
Emilia Szczabińska
Sekretarz Gminy

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH Z TERENU GMINY ŚWIERZNO OD DNIA 01.07.2013 r.	
CZWARTEK I i III	CHOMINO, UGORY, JATKI, OSIECZE, DUNIEWO, KRZEPOCIN, KRZEMYKOWO, BĘDZIESZEWO, MARGOWO
CZWARTEK I i III	STUCHOWO, STARZA, KALEŃ, ŚWIERZNO, KĘPICA, CIESŁAW
CZWARTEK II i IV	GOSTYŃ, GOSTYNIEC, REDLINY, DĄBROWA, RYBICE, TRZEBIERADZ, SULIKOWO

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW SEGREGOWANYCH Z TERENU GMINY ŚWIERZNO OD DNIA 01.07.2013 r.	
PIĄTEK I	CHOMINO, UGORY, JATKI, OSIECZE, DUNIEWO, KRZEPOCIN, KRZEMYKOWO, BĘDZIESZEWO, MARGOWO, GOSTYŃ, GOSTYNIEC, REDLINY, DĄBROWA, RYBICE, TRZEBIERADZ, SULIKOWO
PIĄTEK III	ŚWIERZNO, KĘPICA, STUCHOWO, KALEŃ, CIESŁAW, STARZA

JAK SEGREGOWAĆ:

Dla właścicieli posesji jednorodzinnych dostępne są worki (bez dodatkowej opłaty) na odpady gromadzone w sposób selektywny. Komplet worków zapewnia firma odbierająca odpady. Worki na odpady segregowane będą wydawane sukcesywnie po opróżnieniu lub do samodzielnego pobrania w PGK Kamień Pomorski.

PGK Sp. z o.o w Kamieniu Pomorskim odbierając odpady komunalne z Gminy Świerzno zobowiązana jest do kontrolowania prawidłowej segregacji.

SZKŁO WRZUCAMY:	FRAKCJA SUCHA WRZUCAMY:
1) SZKŁO BIAŁE I KOLOROWE PO SOKACH, NAPOJACH I ALKOHOLU 2) SZKLANE OPAKOWANIA PO KOSMETYKACH	1) TWORZYWA SZTUCZNE 2) DROBNE METALE 3) OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE 4) PAPIER, TEKSTURA
NIE WRZUCAMY: 1) ŻARÓWEK, ŚWIETLÓWEK 2) SZKŁA ZBROJONEGO 3) SZYB OKIENNYCH	NIE WRZUCAMY: 1) STYROPIANU 2) AKUMULATORÓW, BATERII

WORKI ORAZ POJEMNIKI W DNIU WYWOZU POWINNY BYĆ ŁATWO DOSTĘPNE LUB WYSTAWIONE PRZED POSESJE.

Osoby, które zadeklarowały nieselektywną zbiórkę odpadów do kosza na odpady zmieszane wrzucają wszystkie wytworzone odpady komunalne w gospodarstwach domowych. Oprócz odpadów niebezpiecznych tj. (baterii, żarówek, farb, rozpuszczalników, tuszy do drukarek), lekarstw, drobnych sprzętów elektronicznych i elektrycznych.